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رویدادجهان خودرو

بازار

شاسیبلندلوکسرنوتابهارآیندهمیآید

دنیای اقتصاد:    رنو از یک شاسی   بلند کوپه رونمایی کرد که قرار 
است از بهار آینده به عنوان لوکس   ترین مدل کارخانه به بازار بیاید. 
نام این خودرو رافال اســت و قوی   ترین مدل آن موتور هیبرید-

 ،BBC الکتریکی ۳۰۰اســب بخاری خواهد داشــت. به گزارش
شاسی   بلند جدید رنو در حاشیه نمایشگاه هوایی پاریس رونمایی 
شد. نام رافال از هواپیمایی گرفته شده که در دهه ۳۰ میلادی با 
همکاری رنو ساخته می   شد. در حال حاضر یک شرکت فرانسوی به 
نام داسو جت   هایی جنگنده با همین نام تولید می کند. رافال اولین 
مدلی است که به طور کامل زیر نظر ژیل ویدال، مدیر طراحی رنو، 
طراحی شده است. ویدال دوسال پیش از پژو به رنو آمد. از مهم ترین 
خودرو   هایی که او برای پژو طراحی کرده بود، نســل جدید مدل 
۴۰۸ است که از رقیبان اصلی رافال به شمار می   آید. ظاهر رافال 
براساس الگوی تازه   ای طراحی شده که به مرور در مدل   های آینده 
رنو استفاده خواهد شد. جلوپنجره، چراغ   های باریک و لامپ   های 
ال   ای   دی روی سپر که همیشه روشن است از مشخصه   های بارز 
الگوی جدید هستند. خودروساز فرانسوی به تازگی دو شاسی   بلند 
اسپاس و آسترال را به بازار عرضه کرده و رافال سومین شاسی   بلندی 
است که در یک سال گذشته به محصولاتش اضافه می کند. هر سه 
شاسی   بلند روی یک پلتفرم ساخته می   شوند و رنو می   گوید این 
سه خودرو از نظر فنی تا ۷۵ درصد مشترک هستند. قوای محرکه 
رافال هیبرید است و یک موتور سه ســیلندر بنزینی و دو موتور 
الکتریکی دارد که ۲۰۰اســب بخار نیــرو تولید می کند. مصرف 
سوخت خودرو ۴/۷لیتر در هر ۱۰۰کیلومتر است. رنو وعده داده 
که در آینده یک مدل هیبرید-الکتریکی ۳۰۰اســب بخاری هم 
از رافال تولید خواهد کرد. پیش بینی شــده که این مدل بتواند با 
نیروی الکتریکی بین ۵۰ تا ۶۵کیلومتر حرکت کند. رنو شاسی   بلند 
جدیدش را به مجموعــه   ای از فناوری   های جدید و لوکس مجهز 
کرده است. با چرخاندن فرمان جهت چرخ   های عقب تغییر می کند 
و سقف شیشــه   ای بزرگ خودرو با فشار یک دکمه مات می شود. 

مدل   های لوکس رنو در بازار موفق نیستند. 

تحقیقحقوقبشریازفولکسدرچین
دنیای اقتصاد: فولکس   واگن تحت فشــار سهامداران و فعالان 
حقوق بشر درباره استفاده از نیروی کار اجباری در کارخانه   هایش 
در چین تحقیق خواهد کرد. اولیور بلوم، مدیر فولکس   واگن هفته 
گذشته گفت که این تحقیق در اولین فرصت توسط موسسه   ای 
مســتقل انجام خواهد شــد. به گزارش BBC، یک روز پیش از 
اظهارنظر بلوم، یک موسســه غیرانتفاعی به نام »مرکز اروپایی 
حقوق قانون اساسی و حقوق بشر« از فولکس   واگن، مرسدس-بنز 
و ب   ام   و به دادگاه شکایت کرد. این موسسه سه خودروساز آلمانی 
را متهم کرده است که در فعالیت   هایشان در استان سین   کیانگ از 
کارگرانی استفاده می کنند که برخلاف میلشان در کمپ   های کار 
اجباری نگهداری می   شــوند. این شکایت براساس قانونی تنظیم 
شده است که در ابتدای سال ۲۰۲۳ در آلمان تصویب شد. براساس 
این قانون، شرکت های بزرگ آلمانی باید رعایت حقوق بشر و میزان 
آلوده   شدن محیط زیست را در فعالیت   هایشان بررسی و به مسائل 
مربوط به این دو موضوع رســیدگی کنند.در شــکایتی که علیه 
فولکس   واگن تنظیم شده، آمده است: »همین که کارخانه در شهر 
اورومچی است، کافی است تا احتمال استفاده از کارگران اویغور 
افزایش یابد.« فولکس   واگن پیش از این می   گفت که شرکت سایک، 
شریک چینی کارخانه، با تحقیق و تفحص مستقل موافق نیست 
و فولکس   واگن هم بدون توافق ســایک امکان فرستادن بازرسان 
مستقل را ندارد. بلوم حالا گفته که مذاکراتش در این باره با سایک 

»ثمربخش« بوده است.

فراخوانمشتریانراناپلاس
تسنیم: شرایط فروش فوق العاده راناپلاس فقط برای منتخبان 

بخش اول اولویت های پاییز ۱۴۰۲ اعلام شد.
ایران خودرو براســاس فراخوان اولویت بندی سامانه یکپارچه 
فروش خودرو شــرایط فــروش فوق العاده )فراخــوان( برخی از 
محصولات این شــرکت را با موعد تحویــل 9۰روزه صرفا برای 
منتخبان بخــش اول اولویت های پاییــز ۱۴۰۲ اعلام کرد. فقط 
متقاضیانی که در سامانه یکپارچه ثبت نام کرده اند و اسامی آنها 
به عنوان بخش اول اولویت پاییز ۱۴۰۲ فروش فوق العاده )فراخوان( 
به این شرکت اعلام و برای آنها توسط شرکت ایران خودرو پیامک 
ارسال یا در ســایت فروش اینترنتی ایران خودرو اسامی آنها درج 

شده است می توانند در این بخشنامه ثبت نام کنند.

هشدارکمبودقطعهدرایران
بابرقیشدنخودروهایچینی

ســایپانیوز: مدیرعامل ســایپا با بیان اینکه میزان گردش مالی 
صنعت خودرو در کشور ۴۳۶ هزار میلیارد تومان است که ۲/9 درصد 
تولید ناخالص داخلی کشور را شامل می شود، افزود: در حال حاضر 
۲۷میلیون دستگاه خودرو در کشــور در حال تردد است که بیش 
از ۱۷میلیون دستگاه آن فرســوده و مصرف این خودروها بیش از 
۱۰لیتر در هر ۱۰۰ کیلومتر پیمایش است که این امر باعث آلودگی 
زیست محیطی و از بین رفت انرژی می شود. محمدعلی تیموری،  
تصریح کرد: در یک سال ونیم گذشــته گروه خودروسازی سایپا با 
بهره گیری از توان داخلی و اتکا به اقتصاد مقاومتی، توانست    میزان 
تولید خودرو را به بیش از ۲ هزار و ۲۰۰دســتگاه در روز برســاند. 
همچنین با کنترل خریدهای خارجــی و جلوگیری از خروج ارز از 
کشور، توانست شرایط بسیار خوب مالی ایجاد کند. تیموری با تاکید 
بر اینکه پروژه های کیفی مناســبی برای خودروهای این مجموعه 
تعریف شده است تا در راستای آن رضایت مشتریان به صورت کامل 
تامین شود،   بیان کرد: سال آینده،     محصولات جدید گروه سایپا با 
شرایط مطلوب و کیفیت مناسب به بازار عرضه خواهد شد. همچنین 
با تولید و عرضه ون ۱۴نفره گروه ســایپا می   توان به جهت قیمت، 
کیفیت و کاهش هزینه حمل ونقل شــهری در حوزه خودروهای 
عمومی تحول ایجاد کرد. تیموری با تاکید بر اینکه تا سه سال آینده 
چین دیگر خودروی بنزینی تولید نخواهد کرد،    گفت: این شرایط 
برای ایران، هم تهدید است و هم فرصت. خودروسازان ایرانی برخی از 
قطعات الکترونیکی خود را از چین تامین می کنند. براساس رویکرد 
جدید این کشور احتمال دارد که در مقطعی کوتاه مشکلاتی ایجاد 
کند اما فرصتی است که می توان به کشورهایی که سطح تکنولوژی 

پایین   تری دارند، خودرو صادر کرد.

قیمت )تومان(نام خودرو
475/000/000پژو 206 تیپ2 

745/000/000پژو MC 207 اتوماتیک

505/000/000پژو پارس سال
625/000/000دناپلاس دنده ای ساده

575/000/000شاهین

R 350/000/000کوییک دنده ای

S7 1/420/000/000هایما

S82/030/000/000هایما

1/950/000/000دیگنیتی پرایم

MVM X22790/000/000 دنده ای

1/180/000/000جک S3 اتوماتیک

S5 1/580/000/000جک

1/820/000/000فیدلیتی پرایم 7 نفره

S 350/000/000ساینا

1/120/000/000آریزو 5
1/440/000/000آریزو 6 اکسلنت

1/980/000/000لاماری ایما 

LX 620/000/000پژو پارس

»دنیای اقتصاد« ورود خودروهای لوکس با مجوزهای خاص را بررسی کرد

دومینوی رانت خودروهای ممنوعه؟
دنیای اقتصاد: در حالی که تعدادی خودروی 
لوکس منتســب به بازیکنان تیم ملی فوتبال 
ایران )حاضر در جام جهانــی ۲۰۲۲ قطر( در 
آستانه ترخیص از گمرک قرار دارد، روند کلی 
واردات خودرو به کشور کماکان به کندی پیش 
می رود و ظاهرا هنوز هیچ خودروی خارجی به 

متقاضیان تحویل نشده است. 
طبق اطلاعات رسیده از گمرک و آن طور که 
خبرگزاری تسنیم گزارش داده، در حال حاضر 
تعدادی خودروی لوکس )که سال ها ورود آنها 
ممنوع شــده بود( هم   اکنون در یکــی از بنادر 
مهم جنوب کشور متوقف شــده   اند و احتمالا 
در آســتانه ترخیص از گمرک قرار دارند. این 
خودروها که گفته می شــود حواله وارداتشان 
به عنوان پاداش در اختیــار بازیکنان تیم ملی 
فوتبال در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر قرار گرفته، 
بیستم اردیبهشت امسال وارد گمرک شده اند 
و تنها ۴۰روز برای ترخیص فرصت دارند. نکته 
دیگر این است که خودروهای موردنظر در قالب 
مدل های لوکس مانند مازراتی قرار می گیرند 
و قیمت بالای ۴۰ هزار دلار دارند. این در حالی 
است که سقف قیمتی واردات خودرو به کشور 
۲۰ هزار دلار در نظر گرفته شده است. بنابراین 
عموم شــهروندان نمی تواننــد از خودروهای 
خارجی با قیمت بالای ۲۰ هزار دلار )در قالب 

واردات جدید( استفاده کنند. 
جدا از اینکه دادن چنین پاداشی به بازیکنان 
تیم ملی با وجود باخت ســنگین به انگلستان 
و شکســت از تیم جوان آمریکا و حذف از دور 
گروهی جام جهانی، بهت افــکار عمومی را در 
پی داشته است، دو مســاله دیگر نیز به ذهن 
می رسد. نخســت اینکه خودروهای موردنظر 
چطور بــا وجود قوانینــی ماننــد ممنوعیت 
واردات خودروهای بــالای ۴۰ هزار دلار و لزوم 
مشخص بودن منشــأ ارز، وارد کشور شده اند؟ 
دوم اینکــه اصلا چــرا چنین رانــت هنگفتی 
)واردات خودروهــای لوکس کــه برای عموم 
شــهروندان ممنوع اســت( در اختیار قشری 

خاص –فوتبالیست ها- قرار گرفته است؟ 
مساله دیگر این است که خودروهای موردنظر 
در دورانی وارد شده اند که روند ورود خودرو به 
کشور همچنان به کندی پیش می رود. از همین 
رو این پرســش برای افکار عمومی ایجاد شده 
است که آیا سیاستگذار می تواند روند واردات را 
سرعت ببخشد و نمی بخشد؟ اگر پاسخ مثبت 

است، دلیل آن چیست؟ 
در باب مســاله نخســت، یعنی رانت زایی از 
محل واردات خودرو، این موضوع مطرح است 
که دادن مجوز واردات خاص به فوتبالیست ها 
می تواند به دومینــوی اعطای رانتی خودرویی 
تبدیل شــود. در حال حاضر بازار خودروهای 
خارجی کشور با کمبود شــدید عرضه مواجه 
است و این موضوع در کنار مسائل دیگر مانند 
رشــد انتظارات تورمــی و صعــود قیمت ارز، 
منحنی قیمــت در این بــازار را نجومی کرده 
است. از طرفی، طبق آیین نامه اعلامی، واردات 
خودرو تا سقف قیمتی ۲۰ هزار دلار مجاز است، 
بنابراین امکان واردات خودروهای لوکس مانند 
پورشه، بنز و مازراتی )برای عموم شهروندان( 

وجود ندارد.

 در چنیــن شــرایطی، سیاســتگذار امتیاز 
-رانتــی- خاص را بــرای بازیکنــان تیم ملی 
فوتبال در نظر گرفته و به آنها مجوز داده است تا 
خودروهای ممنوعه را وارد کنند. هرچند گفته 
می شــود با ورود خودروهای جدید خارجی به 
بازار، از حباب قیمت کاسته خواهد شد؛ اما به 
نظر می رســد این موضوع در مورد خودروهای 
ممنوعه -از جملــه همیــن خودروهایی که 
منتسب به فوتبالیست هاست- صادق نیست. 
در واقع چون واردات ایــن خودروها همچنان 
برای عموم شــهروندان ممنوع است، کمبود 
آنها در بازار کماکان حس می شــود و مالکان 
خودروهای ممنوعه وارداتــی –اینجا منظور 
فوتبالیست هاست- می توانند با فروش آنها چند 

میلیارد تومان سود ببرند. 
این موضوع مورد نقــد افکار عمومی و برخی 
کارشناسان است و آنها معتقدند نباید واردات 
خودرو که بعد از پنج سال و به سختی آزاد شده 
اســت، به محل رانت زایی تبدیل شود. طبعا با 
توجه به ســود کلانی که واردات خودرو دارد، 
دادن هرگونه امتیاز ویژه در این حوزه به افراد 
خاص، می توانــد رانت را برای آنهــا به همراه 
داشته باشد و این موضوع )اعطای امتیاز ویژه 
واردات خودرو( به دومینو و کادوی رسمی برای 

اقشار خاص تبدیل خواهد شد. 
نکته مهم دیگر در ماجرای واردات خودروهای 
لوکس منتسب به فوتبالیست ها، این احتمال 
اســت که روند ورود آنها به گمــرک و فرآیند 
ترخیصشان ســریع تر بوده و هســت. اگر این 
موضوع صحت داشــته باشــد، این پرســش 
پیش می آید که سیاســتگذار چرا به روند کلی 
واردات ســرعت نمی بخشــد؟ چرا با گذشت 
۱۶ماه از صدور دســتور آزادســازی واردات 
خــودرو، ۱۴مــاه از لغو ممنوعیــت واردات و 
۱۰ماه از ابلاغ آیین نامه، هنوز تعداد خودروهای 
واردشــده به گمرک به یک بیستم هدف )قرار 
بود تا پایان خرداد امســال ۲۰۰ هزار دستگاه 

خودروی خارجی وارد کشور شــود( نرسیده 
اســت؟ از طرفی، چرا هنوز تعداد خودروهای 
ترخیص شــده از گمرک به  هزار دســتگاه هم 
نرسیده است؟ و اینکه اصلا چرا با وجود واردات 
و ترخیص خودروها، هنوز هیچ یک از متقاضان 

خودروی خود را تحویل نگرفته اند؟
این ابهامات و پرسش ها ســوالات کلی تری 
را در ذهن افکار عمومــی ایجاد کرده؛ از جمله 
اینکه آیا سیاســتگذار واقعا بــه دنبال واردات 
خودرو است؟ آیا دولت و وزارت صمت و حتی 
نمایندگان مجلس شــورای اســلامی واردات 
خودرو را می پســندند و به آن معتقدند یا تنها 
برای اقنــاع افکار عمومــی و در قالب اقدامات 
پوپولیســتی، ممنوعیت را برداشــته اند؟ آیا 
واردات خودرو در پشت پرده با مخالفانی جدی 
همراه اســت که اجازه نمی دهند خودروهای 
خارجی با سرعتی مناسب و در بستری هموار 
وارد شوند؟ آیا پای مافیای خودرو در کار است 

یا اینکه ارزی برای واردات نیست؟
در مورد اینکه چرا رونــد واردات خودرو به 
کشــور همچنان کند پیش می رود و خودروی 
خارجی جدیدی تحویل مشتریان نشده است، 
ســناریوهای مختلفی وجود دارد. در این بین، 
سه ســناریو اصلی وجود دارد کــه عبارتند از: 
»مخالفت پنهان بــا واردات خودرو«، »چالش 

ارز« و »نقش مافیا در کندی واردات«. 
اگر فرض کنیــم مســاله واردات خودرو به 
کشور برای تصمیم سازان و حتی حاکمیت حل 
شــده، دلیل کندی واردات را باید در مسائلی 
مانند کمبود ارز و برخــی تبعات تحریم مانند 
سختی نقل و انتقال پول جست وجو کرد؛ مگر 
اینکه واقعا پای مافیای خودرو در میان باشد. به 
عبارت بهتر، اگر مخالفت پنهان تاثیرگذاری از 
سوی تصمیم سازان درباره واردات خودرو وجود 
نداشته باشد، سناریوی نخست )مخالفت پنهان 
و پشت پرده با واردات( محلی از اعراب ندارد و 
پای واردات خــودرو جایی دیگر می لنگد. آنجا 

می تواند چالش تامین ارز باشد یا وجود مافیایی 
که نفع خود را در انحصاری ماندن بازار خودرو و 

عدم ورود مدل های خارجی می بیند.
در بحث مربوط بــه ارز، اتفاقا صحبت هایی 
مبنی بر اینکه ارز موردنیاز برای واردات خودرو 
مطابق با برنامه ریزی سیاستگذار وجود ندارد، 
مطرح شــده و می شــود. به هر حال کشور در 
شــرایط تحریم قرار دارد و ورودی ارز کاهش 
یافته اســت. در چنین شــرایطی سیاستگذار 
اختصــاص ارز بــرای واردات کالاهایی مانند 
خودرو را در اولویت آخر می گــذارد. بنابراین 
این احتمال وجود دارد که یکی از دلایل اصلی 
کندی واردات خودرو به کشور، کمبود ارز باشد. 
در کنار این موضوع، البته مسائل دیگری مانند 
چالش نقل و انتقال پول هم مطرح اســت. به 
دلیل تحریم، نقل و انتقال پول با مبدا و مقصد 
ایران بسیار سخت اســت و اینکه این موضوع 
روی واردات خودرو نیز اثر گذاشــته باشــد، 

عجیب نیست.
در نهایت اما وجــود مافیایی کــه حیات و 
نفع خود را در انحصــاری ماندن بازار خودرو و 
عدم واردات یا واردات ضعیف می داند، می تواند 

دلیل اصلی یا یکی از علل این ماجرا باشد. 
به هر حال، در حال حاضر با وجود گذشــت 
ماه ها از صدور مجوز آزادسازی واردات خودرو، 
هنوز خودروی خارجی جدیــدی جذب بازار 
نشده و هیچ کس هم پاســخگو نیست که چرا 
وعده ها در این ماجرا عملی نشــده است. تا به 
امروز باید طبق وعــده وزارت صمت ۲۰۰ هزار 
دستگاه خودرو وارد کشور و بخش اعظم آن نیز 
به بازار عرضه می شد تا از التهاب بازار و حباب 
قیمت کاسته شــود. حالا اما در شرایطی قرار 
داریم که معلوم نیست سوئیچ اولین خودروی 
خارجی جدید واردشــده به کشــور در نهایت 
چه زمانی تحویل داده خواهد شــد؟ کسی چه 
می داند، شاید اولین سوئیچ ها را فوتبالیست ها 

تحویل بگیرند!

شـرکت صبـا فـولاد خلیـج فـارس در نظـر دارد " خدمـات نگهـداری و تعمیـرات مسـتمر نواحـی ریفورمر،ریکوپراتور،کمپرسـورها،فن هـا و 
متریـال هندلینـگ در کارخانـه احیـا مسـتقیم مجتمـع صبـا فـولاد خلیـج فـارس " خـود را از طریـق برگزاري مناقصـه یـک مرحلـه اي بـا انجـام 
ارزیابـی کیفـی بـه پیمانـکاران واجـد شـرایط محـول نمایـد . لـذا از کلیـه اشـخاص حقوقـی کـه در ایـن حـوزه فعالیـت دارنـد، دعـوت بـه عمل می 
آیـد جهـت دریافـت و تحویـل پاکـت اختصاصـی مناقصـه  بـه نشـانی : بندرعبـاس – کیلومتـر ۱۳ بزرگـراه شـهید رجایـی – منطقه ویـژه اقتصادی 

صنایـع معدنـی و فلـزی خلیـج فـارس –شـرکت صبافـولاد خلیـج فـارس – واحـد حراسـت مراجعـه نماینـد.
نحوه دریافت اسناد مناقصه:

واریز مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال بابت خرید اسـناد به شـماره حسـاب ۱۰۳۶۲۰۳۵9۱ و شـماره شـبا IR۵۷۰۷۰۰۰۰۱۰۰۰۲۲۳۶۲۰۳۵9۰۰۱ نزد 
بانـک رسـالت گلشـهر بندرعبـاس بـه نـام شـرکت صبا فـولاد خلیج فارس.

ارسـال نامـه اعـلام آمادگـی کـه در آن ایمیـل رسـمی آن شـرکت همـراه بـا شـماره تمـاس بـا کارشـناس مربوطه ذکر شـده باشـد، به علاوه فیــش 
واریزی به دبیرخانه کمیسـیون معــاملات به آدرس ایمیل زیر با موضــوع اعــلام آمادگی برای شـرکت در مناقصه ۱۰۴-۰۲

Email: tco@sabasteel.co
پس از دریافت فیش های ارسالی، اسناد مناقصه، قرارداد و تمامی تغییرات احتمالی از طریق ایمیل به مناقصه گران ارسال و اعلام خواهد شد.

تضمین شرکت در مناقصه: 
ضمانت نامه بانکی جهت شرکت در مناقصه به مبلغ ۷,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰)هفت میلیارد و پانصد میلیون( ریال 

جدول زمانى انجام مناقصه: 
تاریخ گشایش پاکت هاى الف و ب و ج آخرین مهلت تحویل پاکت ها مهلت دریافت اسناد

1402/05/03 1402/05/02 1402/04/18
از کلیـه متقاضیـان دعـوت بـه عمـل می آیـد پـس از دریافـت اسـناد مناقصـه، پیشـنهاد خـود را در سـه پاکـت جداگانه )شـامل ضمانـت نامه بانکی، 
اسـناد فنی و پیشـنهاد قیمت( مهر و موم شـده، مطابق با جدول زمانی مناقصه تا سـاعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۶ به آدرس ذیل تسـلیم نمایند.

آدرس جهت تسلیم اسناد: 
اسـتان هرمـزگان، بندرعبـاس، کیلومتـر ۱۳ جـاده بنـدر شـهید رجایـی، منطقـه ویـژه اقتصـادي صنایـع معدنـی و فلزي خلیج فـارس، مجتمع صبا 

فـولاد خلیـج فـارس، واحـد حراسـت شـماره تلفـن  ۳۱۰۰ با کـد ۰۷۶داخلی ۲۱۳۱
متقاضیـان بـرای آگاهـی بیشـتر می تواننـد در سـاعات اداری بـا شـماره تلفـن هـای ۳۱۰۰ بـا کـد ۰۷۶ داخلـی  ۳۰۵۰ )آقـای مهنـدس نکاحـی( 

تمـاس حاصـل نمایند.
شــایان ذکـر اسـت بـه پیشـنهاداتی کـه داراي شـرایط مشـخص شـده در مناقصـه نبـوده و همچنیـن خـارج از زمـان و مـکان مقـرر ارسـال گردند، 

ترتیـب اثـر داده نخواهد شـد.
هزینه انتشار آگهی درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اي
شماره 02-104

شـرکت صبـا فـولاد خلیـج فـارس  در نظـر دارد " نسـبت بـه تامیـن کـپ پلیـت هـای ریفورمـر ،  خـود را از طریـق برگزاري مناقصـه 
یـک مرحلـه اي بـا انجـام ارزیابـی کیفـی بـه پیمانـکاران واجـد شـرایط محـول نمایـد . لذا از کلیه اشـخاص حقوقی که در ایـن حوزه فعالیت 
دارنـد، دعـوت بـه عمـل مـی آیـد جهـت دریافـت و تحویـل پاکـت اختصاصـی مناقصه  به نشـانی : بندرعباس – کیلومتر ۱۳ بزرگراه شـهید 

رجایـی – منطقـه ویـژه اقتصـادی صنایـع معدنـی و فلـزی خلیـج فارس –شـرکت صبافـولاد خلیج فارس –واحد حراسـت مراجعه نمایند.
نحوه دریافت اسناد مناقصه

  IR۵۷۰۷۰۰۰۰۱۰۰۰۲۲۳۶۲۰۳۵9۰۰۱ ۱-واریز مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ریال بابت خرید اسناد به شماره حساب ۱۰۳۶۲۰۳۵9۱ یا شماره شبا
نزد بانک رسـالت گلشـهر بندرعباس به نام  شـرکت صبافولاد خلیج فارس.

۲- ارائـه یـا ارسـال نامـه اعـلام آمادگـی کـه در آن ایمیـل رسـمی آن شـرکت همـراه بـا شـماره تمـاس بـا کارشـناس مربوطـه ذکـر شـده 
باشـد، به علاوه فیــش واریزی به دبــیرخانه کمیسـیون معــاملات به آدرس TCO@sabasteel.co با موضــوع اعــلام آمادگی برای 

شـرکت در مناقصـه ۰۲-۱۱۱
پـس از دریافـت  نامـه اعـلام آمادگـی و فیـش واریـز مبلـغ، اسـناد مناقصـه، قـرارداد و تمامـی تغییـرات احتمالـی از طریق ایمیـل فوق الذکر  

بـه مناقصـه گـران ارسـال و اعلام خواهد شـد.
تضمین شرکت در مناقصه :

ضمانت نامه بانکی جهت شرکت در مناقصه به مبلغ ۳۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰)سه میلیارد( ریال 
جدول زمانى انجام مناقصه :

تاریخ گشایش پاکت هاى الف و ب و ج آخرین مهلت تحویل پاکت ها مهلت دریافت اسناد
1402/05/03 1402/05/02 1402/04/18

کلیـه متقاضیـان موظفنـد نسـبت بـه تکمیـل اسـناد )مطابـق مـوارد منـدرج در آگهـی( در سـه پاکت جداگانه )شـامل ضمانـت نامه بانکی ، 
اسـناد ارزیابـی و پیشـنهاد قیمـت( مهرومـوم شـده اقـدام و جهـت تحویـل پاکات تا سـاعت ۱۶ مـورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۲بـه آدرس ذیل مراجعه 

نمایند.
آدرس جهت ارسال اسناد : 

اسـتان هرمـزگان ، بندرعبـاس ، کیلومتـر ۱۳ جـاده بنـدر شـهید رجایـی ، منطقـه ویـژه اقتصـادي صنایـع معدنـی و فلـزي خلیـج فـارس ، 
مجتمـع صبـا فـولاد خلیـج فـارس ، واحد حراسـت

شماره تلفن ۳۱۰۰ با کد ۰۷۶ داخلی ۲۲۵۴جهت آگاهی بیشتر متقاضیان می باشد. 
هزینه انتشار آگهی درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اي
شماره 02-111


